
 

Uchwała Nr XXXVIII/5/2021 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
– Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 974, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Wójtów i Burmistrzów gmin powiatu piaseczyńskiego oraz opinii samorządu zawodu 
farmaceuty, Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu piaseczyńskiego 
wraz z harmonogramem dostępności do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej,  
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur zawiera nazwę, adres, godziny otwarcia oraz 
musi zostać podana do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na drzwiach 
wejściowych do wszystkich aptek. Dyżur całodobowy pełnić będzie Apteka „Z UŚMIECHEM”, 
ul. Kościuszki 33, 05-500 Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Piasecznie. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XLV/5/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 12 kwietnia 2018 r.  
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
piaseczyńskiego.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

Przewodniczący  Rady 

Powiatu Piaseczyńskiego 

 

Włodzimierz Rasiński 

/podpisano elektronicznie/ 


		2021-07-30T08:58:59+0000




